
ZARZĄDZENIE NR !J.~.Q•• /OS
BURMISTRZA KARPACZA
Z DNIA .QJ~;..Q.Q.::.. 2008 R.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno
Dz. U. z 1996 r., foz. 74 z późno zm.) w związku z uchwałą Nr XIV/69103 Rady Miejskiej w
Karpaczu z dnia O lipca 2003 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Karpacz, po rozpatrzeniu wniosku Państwa Andrzeja i Zofii
Prentkich , Pani Ireny Panowicz, Pam Renaty Niedźwiedzkiej, Pani Katarzyny Patryn w sprawie
sprzedaży nieruchomości

Burmistrz Karpacza
zarządza, co następuje:

Przeznacza do sprzedaży w drodze bezprzetargowej
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków:

- numerem 266/9 o pow. 0,0082 ha ( obręb Karpacz-2), niezbędną do poprawienia warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącą własność wnioskodawców oznaczonej
numerem 256 ( obręb Karpacz - 2), która nie może być zagospodarowana jako odrębna
nieruchomość.

- numerem 266/8 o pow. 0,0010 ha ( obręb Karpacz-2), niezbędną do poprawienia warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległej będącej w wieczystym użytkowaniu
wnioskodawców oznaczonej numerem 250 (obręb Karpacz - 2), która nie może być
zagospodarowana jako odrębna nieruchomość.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i
Gospodarki Przestrzennej.


